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Modalidad Competitiva
Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado
Serie

100.000 728Plazo días
TRN 3,50 %BTU01040738 

2,8026% 2,8055% 2,8055%

3.000 3.000D 101,360 -0,6725%2,8026% -0,6658%  
5.000 5.000D 101,356 -0,6705%2,8046% -0,6638%  
5.000 5.000D 101,355 -0,6701%2,8051% -0,6633%  
7.000 7.000D 101,350 -0,6676%2,8077% -0,6609%  

* 20.000 20.000101,354 -0,6696% -0,6629%2,8055%

Monto Ofertado
Serie

80.000 1456Plazo días
TRN 4,00 %BTU02080738 

3,2027% 3,2033% 3,2033%

6.000 6.000D 103,000 -0,7418%3,2027% -0,7282%  
8.000 8.000D 102,999 -0,7415%3,2030% -0,7279%  
7.000 7.000D 102,997 -0,7410%3,2035% -0,7275%  
9.000 9.000D 102,997 -0,7410%3,2035% -0,7275%  
2.000 2.000D 102,995 -0,7405%3,2040% -0,7270%  

* 32.000 32.000102,998 -0,7413% -0,7277%3,2033%

Monto Ofertado
Serie

2.000 2184Plazo días
TRN 4,50 %BTUC3120738 

3,6905% 3,6905% 3,6905%

2.000 2.000C 104,364 -0,7193%3,6905% -0,7016%  
500 0104,320 -0,7121%3,6984% -0,6947% E
700 0104,318 -0,7118%3,6988% -0,6944% E
500 0104,317 -0,7116%3,6990% -0,6942% E

* 3.700 2.000104,364 -0,7193% -0,7016%3,6905%

Monto Ofertado
Serie

2.000 2912Plazo días
TRN 4,80 %BTUC4160738 

4,0697% 4,0697% 4,0697%

2.000 2.000C 104,995 -0,6175%4,0697% -0,6008%  
2.000 0104,994 -0,6174%4,0698% -0,6007% E

500 0104,930 -0,6095%4,0789% -0,5932% E
1.000 0104,928 -0,6092%4,0792% -0,5929% E

500 0104,927 -0,6091%4,0793% -0,5928% E

* 6.000 2.000104,995 -0,6175% -0,6008%4,0697%

Monto Ofertado
Serie

2.000 3640Plazo días
TRN 5,00 %BTUC5200738 

4,3787% 4,3787% 4,3787%

2.000 2.000C 105,035 -0,4980%4,3787% -0,4847%  
1.000 0104,858 -0,4805%4,4000% -0,4681% E
1.000 0104,857 -0,4804%4,4001% -0,4680% E

* 4.000 2.000105,035 -0,4980% -0,4847%4,3787%
Moneda Nacional

Monto Ofertado
Serie

50.000 1456Plazo días
TRN 7,50 %BTN02080738 

9,4948% 9,5215% 9,5215%

20.000 20.000D 93,431 1,6242%9,4948% 1,6942%  
20.000 20.000D 93,263 1,6657%9,5481% 1,7395%  
10.000 093,107 1,7043%9,5976% 1,7816% PI

* 50.000 40.00093,347 1,6450% 1,7168%9,5215%
Moneda Extranjera

Monto Ofertado
Serie

2.000 728Plazo días
TRN 5,00 %BTEC1040738 

5,8000% 5,8000% 5,8000%

300 300C 98,495 0,7442%5,8000% 0,7527%  

* 300 30098,495 0,7442% 0,7527%5,8000%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mesa de dinero
Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calculan en

 función al precio promedio ponderado de adjudicación

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


